LOS POSTULANTES QUE CALIFICA, DEBERAN PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL, EL DIA MARTES 30 DE ENERO DEL 2024 CONFORME A LA CRONOGRAMA

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DE PROCESO DE CONCURSO CAS 1- 2024-NECESIDAD TRANSITORIA

[+

ORDE

GERENCIAS/UNIDADES/

CARGO CLASIFICADOR

NOMBRES Y APELLIDOS

PUNTAJ DE
EVALUACION
MINIMO 30 PTOS
PARA TECNICO Y

RESULTADO CURRICULAR

OBSERVACIONES

N DIVISIONES/ AREA PROFESIONALES (CALIFICA/ NO CALIFICA
35 PTOSY 60 PTS.
MAX
. GONZALES CASAS KAORY CALIFICA PARA
1 CODIGO N°GM-001-2024 o e e ANNY - ENTREVISTA
. HAQQUEHUA ALVAREZ CALIFICA PARA
. CODIGO N°GM-001-2024 {0 ANBO JUNIOR 43 ENTREVISTA
CALIFICA PARA
3 CODIGO N°GM-001-2024  |TAPIA MAMANI LUIS ALBERTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 44 ENTREVISTA SN ERPERTENCA
DE LA UNIDAD DE LOGISTICA. . NO CALIFICA PARA |NOCUMPLEC
4 CODIGO N°GM-001-2024  |HUANCA QUISPE OSHIN 0 ENTREMISTA SBUERABA
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2
. CODIGO N°GM.001.2024  |VALLO CCANAHUIRE MARY NO CALIFICA PARA |50\ 2 BaSES (FRMADO Y
CARMEN ENTREVISTA
0 FOLIADO)
o . NO CALIFICA PARA |NOCUMPLE CONLA
6 CODIGO N°GM-001-2024  |QUISPE CCANIHUA JOHAN " ENTREVISTA osinlale ity
o NO CALIFICA PARA
7 CODIGO N°GM-002-2024  |ARIZAPANA CUTIRI YUR! YOJHAN 7% ENTRETIET RO AL AN A AL PUNTARE
. CALIFICA PARA
8 CODIGO N°GM-002-2024  |QUISPE CCARITA MELVIN @ ENTHEVISTA
9 CODIGO N°GM-002-2024  |TAIPE CHURA LUZ ROSMERY 58 Cé;ff:;;?":"
RESPONSABLE DE LA OFICINA
. ~ |ZULOAGA YUCRA JHON CALIFICA PARA
10 DE ALMACEN CENTRAL  |CODIGO N°GM-002-2024 RICHARD - ERVREVIETA
. CRUZ CANAHUIRE CARLOS NO CALIFICA PARA
11 CODIGO N°GM-002-2024 ALBERTO 0 ENTREVISTA NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2
CALIFICA PARA NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2
12 CODIGO N°GM-002-2024 BENITES LEON IRVIN JAMES NQ DE LAS BASES (FIRMADO 'Y
- B ENTREVISTA FOLIADO)

v

-\ mNiminp




NO CALIFICA PARA

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2

13 CODIGO N°GM-003-2024 DE LAS BASES (FIRMADOY
YUPANQUI HUANCA VALERIA 0 ENTREVISTA FOLIADO)
NO CA NO CUMPLE CON FL NUMERAL 2.2
14 CODIGO N°GM-003-2024 LIFICA PARA  |1e ) 15 BASES (FIRMADO Y
MERCADO VILLA ROXANA 0 ENTREVISTA FOLIADO)
ASISTENTE ADMINISTRATIVO CALFICATARE
DE LA UNIDAD DE TESORERIA ———
15 CODIGO N°GM-003-2024 | A7 JOSE LUIS 49 ENTREVISTA
CALIFICA PARA
© o -~ 4
16 CODIGO N°GM-003-2024 | 4 vEZ MORA JORGE LUIS 51 ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2
17 CODIGO N°GM-003-2024  |CANDIA VILLACORTA SUSAN NO CSL'F'CA PARA " |5E LAS BASES (FIRMADO Y
ROSA 0 ENTREVISTA FOLIADO)
CALIFICA PARA
o .. - 4
18 JEFE DE LA UNIDAD DE | OPIGO N°GM-004-2024 o100 SUMIRI CRISTOBAL RAUL 59 ENTREVISTA
RECURSOS HUMANOS. . ARAGON MAMANI DE DALENS CALIFICA PARA
19 CODIGO N°GM-004-2024 |5 . ety
YABAR VALENCIA DARWIN CALIFICA PARA
OGM- - 2
20 |\cre DE LA OFICINA DE CODIGO N°GM-D05-2024 1oy RiqUE 40 ENTREVISTA
ASESORIA LEGAL. RODRIGUEZ PALOMINO CALIFICA PARA
© P i 4
2 CODIGO N°GM-005-2024 || EoFDO HILARIO 56 ENTREVISTA
. NO CALIFICA PARA
. LM a 4 ‘
22 CODIGO N°GM-006-2024  |QUISPE CCARITA MARY LUZ »3 ENTREVISTA IPE——
23 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO  |CODIGO N°GM-006-2024  |RAMOS RIVERA JULY GLENDA CALIFIGA FARA
DE LA UNIDAD DE 51 ENTREVISTA
NO CALIFICA PARA NO ADJUNTO TITULO Y/O
CONTABILIDAD. °GM-006-
24 CODIGO N°GM-006-2024  |ARANIBAR PEREZ EDWIN " ENTREVISTA A CHILLERATO
- CHALLCO CASA WINDER NO CALIFICA PARA |EXPEDIENTE PRESENTADO FUERA
25 CODIGO N°GM-006-2024 GIOVANNY 0 ENTREVISTA DEL PLAZO
JEFE DE LA UNIDAD DE . CALIFICA PARA
2 [ CODIGO N°GM-007-2024  |NINA CUTIPA ADELA 51 el
JEFE DEL AREA TECNICA - GOMEZ CAHUANTICO CALIFICA PARA
27 MUNICIPAL CODIGO N'GMHO0B-202% | peRlING 52 ENTREVISTA
PSICOLOGO (A) PARA LA . NO CALIFICA PARA  |NO ACREDITA EXPERIENCIA
28 CODIGO N°GM-009-2024  |HIDALGO QUISPE LUZ MASIEL 0 ey COLCTADA

UNIDA DE DEMUNA




MOLLO CUTIRE NAYRUTH

NO CALIFICA PARA

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2
DE LAS BASES (FIRMADO Y

29 |RESPONSABLE DE LA OFICINA |COPIGO N°GM-010-2024 ) T e RINE 0 ENTREVISTA FOLIADO)
PESISFOt UL TICONA TAYPE SHARON CALIFICA PARA
DIGO N°GM-010-2024
=0 i i ZORAIDA 31 ENTREVISTA
SECRETARIA DE GERENCIA . .
31 MEIRICIEAL CODIGO N°GM-011-2024 NO SE PRESENTARON g 0 NOYSE BRESERTTARGN
R DAVILA MANIHUARI LUIS NO CALIFICA PARA _|NO ACREDITA FORMACION
32 | RESPONSABLE DE IMAGEN CODIGO N°GM-012-2024 |-\ piqUE 0 ENTREVISTA ACADEMICA
INSTITUCIONAL a NO CALIFICA PARA |NOACREDITA EXPERIENCIA
33 CODIGO N°GM-012-2024  |CCASA QUISPE ROLLY SIHAN g ENTREVISTA iy
NO CALIFICA PARA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
DIGO N°GM-013-2024
34 CODIG PALOMINO COLQUE LEONEL " ERTREASTE IABGRAL
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2
RESPONSABLE DEL PORTAL DE CAMARGO NAJAYA BRAYAN NO CALIFICA PARA
°GM-013- DE LAS BASES (FIRMADO Y
35 |TRANSPARENCIA CODIGO N°GM-013-2024 | 1y ENTREVISTA {
0 FOLIADO)
VELASQUEZ LOVERA LUIS NO CALIFICA PARA [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
DIGO N°GM-013-2024
36 CODIGO N°GM-013-20 OSWALDO 0 ENTREVISTA LABORAL




